
 

MAĎARSKO 2023 

 

Kehidakustány – Dům Hertelendy****  

Kehida Termál Holiday Village**** 
Praha – Kehidakustány 523 km, Brno – Kehidakustány 320 km, Ostrava – Kehidakustány 466 

km, Písek – Kehidakustány 433 km 

 

Dům Hertelendy se nachází cca 150 m od vchodu do termálního areálu (není propojen 

krytou spojovací chodbou) a hosté mohou využívat všechny služby hotelu (recepce, 

polopenze) a termálního areálu – tato služba je zahrnuta v ceně ubytování.  

Dům nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje bez možnosti přistýlky a propojené pokoje. Vybavení 

pokojů: klimatizace, koupelna, WC, župan, osuška do lázní, TV, Wi-Fi, mini-bar, trezor,  

u některých pokojů balkon, v přízemí společná čajová kuchyňka s krbem a terasa. 

V podzemním podlaží budovy se nachází finská sauna, vířivka, infra sauna a jednoduchý 

fitness sál (v ceně ubytování).  

Termál Holiday Village se nachází cca 100 m od vchodu do termálního areálu. 

Dvoupatrové apartmánové domy nejsou propojeny s areálem krytou spojovací chodbou. 

Hosté mohou využívat všechny služby hotelu (recepce, polopenze) a termálního areálu – tato 

služba je zahrnuta v ceně ubytování. Všechny apartmány mají v přízemí kuchyň s obývacím 

pokojem s rozkládacím gaučem a TV, Wi-Fi, koupelnu, terasu, v patře 2 ložnice a koupelnu. 

Hotelové služby                                                                                                          

Restaurace Deák nabízí snídaně a večeře formou bufetu. Kavárna, cukrárna, dětský koutek, 

kadeřnictví, kosmetika, pedikúra, manikúra, parkování zdarma, Wi-Fi připojení zdarma. 

Fitness, wellness, sport 

Hosté využívají všechny zóny Léčebných a zážitkových lázní Kehida: vnitřní zážitkový 

bazén, whirlpool (28-30 ºC), venkovní zážitkový bazén (23-28 ºC), vnitřní kruhový bazén s 

léčivou vodou (34-36 ºC), vnitřní termální bazén na cvičení (34-36 ºC), venkovní bazén s 

vlnobitím – hluboký (22-24 ºC), divoká řeka a ochlazovací bazén hluboký (28-30 ºC), 

venkovní plavecký bazén (21-26 ºC), brouzdaliště (26-30 ºC), venkovní plavecký bazén (28-

32 ºC), venkovní termální sedací bazén (34-36 ºC), termální sedací bazén zakrytý (34-36 ºC), 

venkovní termální sedací bazén velký (34-36 ºC), vnitřní a venkovní tobogán, dětské 

brouzdaliště se skluzavkou (30-32 ºC). Svět sauny (finská sauna, aroma kabina, parní kabina, 

infra sauna, Kneippova lázeň, termální jacuzzi). Fitness sál, aqua fitness, stolní tenis, 

venkovní šachy, ruské kuželky a půjčovna kol zdarma. 

 

 

 

 

Dům Hertelendy 

Pobyty 2 noci a více 

 

1.1. – 6.4. 

11.4. – 26.5. 

29.5. – 16.6. 

1.9. – 20.10. 

1.11. – 23.12. 

16.6. – 1.9. 

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji  

1 lůžkový pokoj 

1 550,- 

2 150,- 

1 850,- 

2 450,- 



 

Cena zahrnuje: 1x ubytování s polopenzí (Dům Hertelendy) / 1x pronájem apartmánu 

(Kehida Termál Holiday Village), 1denní neomezené vstupné do termálních lázní, sauny, 

fitness, Wi-Fi, zapůjčení županu, uzavřené parkoviště, zapůjčení kol, služby delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. 

Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény 

v termálním areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu 

současné energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,1 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 

 

Poznámka: Svátky: 6.4. – 11.4., 26.5. – 29.5., 20.10. – 1.11. – ceny na vyžádání v CK. 

 

 
 

Kehida Termál Holiday Village  

Pobyty 2 noci a více 

 

11.4. – 26.5. 

29.5. – 16.6. 

1.9. – 20.10. 

16.6. – 1.9. 

apartmán pro 4 osoby / noc 

apartmán pro 5 osob / noc 

apartmán pro 6 osob / noc 

1x snídaně – osoba nad 12 let 

1x snídaně – dítě 5-12 let  

1x večeře – osoba nad 12 let 

1x večeře – dítě 5-12 let 

dítě do 5 let – snídaně, večeře 

3 800,- 

4 600,- 

5 400,- 

250,- 

130,- 

500,- 

300,- 

ZDARMA 

4 990,- 

6 100,- 

7 190,- 

250,- 

 130,- 

500,-  

 300,- 

ZDARMA 


